                                                                                             Таблица 6
Распределение
межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 2019 год
                                                           тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения
	на обеспечение расчетов  за уголь, природный газ, тепловую энергию, потребляемые муниципальными учреждениями  на 2019 год


	МП»Развитие культуры Быстроистокского района» на 2015-2020 годы, подпрограмма «Ремонт и благоустройство памятников, расположенных в поселениях района»
	Муниципальная адресная инвестиционная программа МО Быстроистокский район Алтайского края на 2019 год
	на реализацию мероприятий государственной программы Алтайского края «Устойчивое развитие сельских территорий Алтайского края» на 2012-2020 годы
	на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на инициативах граждан
	на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение
	уточненный план года
	кассовое исполнение

	1.
	Акутихинский
	0
	0
	60
	60
	
	
	
	
	700
	686
	
	

	2.
	Быстроистокский
	6
	6
	
	
	
	
	433,8
	433,8
	672
	668
	
	

	3.
	Верх-Ануйский
	69
	69
	
	
	
	
	
	
	700
	700
	
	

	4.
	Верх-Озернинский
	46
	46
	
	
	
	
	
	
	292,5
	292,5
	
	

	5.
	Новопокровский
	166
	166
	
	
	60
	60
	
	
	700
	688,8
	904
	904

	6.
	Приобский
	115
	115
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	

	7.
	Усть-Ануйский
	51
	51
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	
	

	8.
	Хлеборобный
	163
	163
	
	
	
	
	
	
	700
	698,6
	
	

	
	итого
	616
	616
	60
	60
	60
	60
	433,8
	433,8
	3764,5
	3733,9
	904
	904


